

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области

О награждении сотрудника следственного управления по Саратовской области



Приказом Председателя Следственного комитета от 10.02.2017 № 7-кт/п руководитель отдела кадров следственного управления Следственного комитета Российской Федерации полковник юстиции ВАСЕЙКО Анжелика Викторовна за добросовестную и эффективную службу, инициативу, старание и усердие награждена медалью Следственного комитета Российской Федерации «За усердие в службе».

06 Апреля 2017

Adpec cmpаницы: https://saratov.sledcom.ru/news/item/1114081



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области